Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE ROMELÂNDIA

www.romelandia.sc.gov.br
Rua 12 de outubro, 242 – Fone/Fax: (49) 3624 1000 – CNPJ 82.821.182/0001-26 – CEP 89908-000 ROMELÂNDIA/SC

PORTARIA Nº 10233/2021

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DA APTIDÃO E

CAPACIDADE NO DESEMPENHO DO CARGO DOS

SERVIDORES EM ESTÁGIO PROBATÓRIO NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELANDIA, ESTADO DE

SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, DE ACORDO COM A LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - N O M E A R os servidores municipais: MARCIA MARIA MELZ

FRANCESCON, ROBSON LUIZ SCHOLTZE, NILSON SCHAEFFER E DARIZ GENZ,

para sob a Presidência da primeira, realizarem avaliações de aptidão e capacidade no

desempenho do cargo dos Servidores em Estágio Probatório, lotados na Secretaria Municipal

de Agricultura e Meio Ambiente, observando rigorosamente os fatores de Responsabilidade,

Assiduidade, Disciplina, Produtividade e Capacidade de Iniciativa, efetuando a comissão as

anotações necessárias nas fichas de desempenho funcional.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 10096/2020.

Romelândia (SC) 25 de janeiro de 2021.

                                                        Juarez Frutado

                                          Prefeito Municipal de Romelândia

Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.

Marcia Maria Melz Francescon

  Tecnico Administrativo II